

K.T. REVISION VEJLE ApS

Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2017

Gitte Thomsen Arp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.T. REVISION VEJLE ApS

Niels Finsensvej 20

7100 Vejle

Telefonnummer: 75820444

e-mailadresse: mail@kt-revision.dk

CVR-nr: 70969815

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Kirkegade 21

7100 Vejle

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for K.T. Revision, Vejle ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser for betingelserne for at undlade revisionen for fortsat er opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 15/09/2017

Direktion

Kim Christensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revision og bogføring og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K. T. Revision, Vejle ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten

Selskabet anvender bestemmelserne i årsregnskabsloven, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner	5-10 år (scrapværdi 0 kr.)
Personvogne	5-10 år (scrapværdi 0 kr.)

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Igangværende arbejde

Igangværende arbejde måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-1.070.896	-1.111.142
Bruttoresultat		2.931.039	2.677.073
Personaleomkostninger	1	-2.561.492	-2.426.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.171	-31.257
Resultat af ordinær primær drift		280.376	218.997
Andre finansielle indtægter		10.559	9.207
Andre finansielle omkostninger		-12.502	-29.024
Ordinært resultat før skat		278.433	199.180
Skat af årets resultat	2	-116.512	-55.594
Årets resultat		161.921	143.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		205.000	400.000
Overført resultat		-43.079	-256.414
I alt		161.921	143.586

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.800	16.111
Materielle anlægsaktiver i alt		10.800	16.111
Deposita		86.610	86.610
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.610	86.610
Anlægsaktiver i alt		97.410	102.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.220	360.061
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.032.130	1.280.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	154.817
Udskudte skatteaktiver		7.590	4.994
Andre tilgodehavender		0	16.155
Periodeafgrænsningsposter		39.253	46.554
Tilgodehavender i alt		1.558.193	1.863.402
Likvide beholdninger		553	26.565
Omsætningsaktiver i alt		1.558.746	1.889.967
Aktiver i alt		1.656.156	1.992.688

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		308.130	351.209
Forslag til udbytte		205.000	400.000
Egenkapital i alt		663.130	901.209
Gæld til banker		226.877	339.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.216	29.900
Skyldig selskabsskat		119.108	94.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		623.825	627.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.026	1.091.479
Gældsforpligtelser i alt		993.026	1.091.479
Passiver i alt		1.656.156	1.992.688

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-2.204.482	-2.101.361
Pensionsbidrag	-197.496	-208.833
Andre omkostninger til social sikring	-159.514	-116.625
	<u>-2.561.492</u>	<u>-2.426.819</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-119.108	-59.598
Regulering vedrørende tidligere år	2.596	4.004
	<u>-116.512</u>	<u>-55.594</u>

3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i løsøre og good-will mv.